РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СОЛОНЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 12
21.01.2015г.                                                                 х. Солонцовский.
О внесении изменений в постановление

Администрации Солонцовского сельского поселения

Верхнедонского района от 10.06.2013 № 38
       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством. А также согласно требований утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013. № 502

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Солонцовского сельского поселения Верхнедонского района от 16.06.2013 № 38 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения  на территории Солонцовского сельского поселения на 2012 – 2015гг.» следующие изменения и дополнения:
1.1. После  таблицы № 8 «Оплата услуг водоснабжения для первой группы потребления Верхнедонским МП ПУ ЖКХ на 01.01.2013г.» вставить таблицу № 9 «Финансовое обеспечение инвестиционных проектов». (приложение №1)
1.2. После таблицы № 9 «Финансовое обеспечение инвестиционных проектов» вставить пункт 4.3 «Организация реализации проектов» (приложение №2)
2.    Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Солонцовского

сельского поселения                                          А. В. Елисеев.
Приложение №1

Таблица 9

 Финансовое обеспечение инвестиционных проектов.

	№   пп
	Наименование мероприятий
	Источник инвестирования
	Инвестиции на реализацию мероприятий Программы, тыс. руб.

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	ВСЕГО

	1
	Мероприятия в сфере водоснабжения
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	1842,232
	0
	0
	1842,232

	Местный бюджет
	0
	55,678
	0
	0
	55,678

	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	0
	1897,91
	0
	0
	1897,91

Приложение №2

4.3 Организация реализации проектов

Все инвестиционные проекты по реализации развития коммунальной инфраструктуры Солонцовского сельского поселения обозначенные, в программе комплексного развития будут реализованы в 2 этапа.

1 этап – 2012-2013г. (первая половина) годы –. В данный период будут проведены аукционы на закупку Башен «Рожновского» .

2 этап – реализация рабочих проектов (2013  – 2015г.). В данный период будут проведены запросы котировок на монтаж и замену водонапорных башен , вошедшим в программу и сама реконструкция.

Контроль за исполнением  этапов программы возложены на соответствующих специалистов Администрации сельского поселения.